EJEMPLO

Titular del menaje:
Pasaporte:
Documento migratorio:

Direccion en Guatemala:

Direccion en México:

Empresa que transporta:

LISTA DE MENAJE DE CASA

00000001234567890

FM3 No. 54321

Céandido Lopez Canaletti

572 Calle 35-67 Zona 24,

Guatemala, Guatemala.

Transportes del Norte,

Avenida Landana #345
Lote 12, México D.F.
CP 01234 México.

602 Avenida 47-33 Zona 21
Guatemala, Guatemala.

Articulos de cocina
Herramienta varia
Vasos

Vajilla

Articulos de escritorio
Aspiradora

Pizarrén chico

Marca tremendum, Mod. 432 Serie
98765ADC

CAJA CONTENIDO OBSERVACIONES
1 Ropa hombre
2 Libros
3 Articulos de cocina
4 Microondas Marca Tsun, Mod 123 Serie 02468
5 Television Marca patito, Mod. Tuttu Serie 36912
6 Toallas
7 Libros
8 Ropa dama
9 Cama
10 Ropero
11 Librero
12 Mesa de centro
13 Silla
14 Silla
15 Blancos
16 Bicicleta
17 Triciclo
18 Ropa nifno
19 Cajonera
20
21
22
23
24
25
26
27

Juguetes

(FIRMA)

Céandido Lopez Canaletti

Bajo protesta de decir verdad

l1del




